
 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio  

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 
TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 

Posta Ordinaria: uri@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata: internazionalizzazione@pec.conservatoriocosenza.it 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

 
 
 

Selezione delle domande di mobilità docenza e staff 
programma ERASMUS+ A.A. 2024/2025 

IL DIRETTORE 

Visto il bando di selezione 17621 del 24/10/2024, per la formazione di una graduatoria di candidati per l’assegnazione delle 

borse di mobilità  rivolte a personale docente e non docente relative al programma Erasmus+ a.a. 2024/2025;  

Visto il provvedimento di nomina della Commissione di valutazione delle domande prot. 22565 del 10/12/2024;  

Visto il verbale della Commissione di valutazione delle domande prot. 22691 del 12/12/2024;  

DECRETA 

L’approvazione delle sotto riportate graduatorie provvisorie dei candidati risultati idonei per l’assegnazione delle borse di 
mobilità  relative al programma Erasmus+ a.a. 2024/2025 

 

STAFF 

 

 

Candidato  

Mobilità 

pregressa 

art 3 

(max 5 p.) 

Punteggi 
premiali 

Let. A 

art. 3 

(T.A. 10 
p. - 

Lettera 

invito 5 

punti 

Punteggi 

premiali  

Let. B 
art. 3 (5 

p.) 

Punteggi 
premiali  

Let. C 

art. 3 

(max 10 

p.) 

Ulteriori 

punteggi 

premiali 
art. 4 (max 

10 p.) 

TOTALE  

1 FORTINO Maria Francesca* 5 0 0 0 0 5 

2 MILORDO Massimo* 5 0 0 0 0 5 

3 MILORDO Daniela* 5 0 0 0 0 5 

4 CONTI Antonio* 5 0 0 0 0 5 

5 ARNONI Michele* 5 0 0 0 0 5 

6 GERVASI Rosanna  5 0 0 0 0 5 

7 MOBRICI Dominique* 0 0 0 0 0 0 

8 BUGLIARI-ARMENIO Mariantonia* 0 0 0 0 0 0 

9 BELLUCCI Beatrice* 0 0 0 0 0 0 

10 FIORE Giuseppe* 0 0 0 0 0 0 

11 LO IUDICE Ester* 0 0 0 0 0 0 

12 PEDACE Domenico* 0 0 0 0 0 0 

13 CISTARO Massimo 0 0 0 0 0 0 

* Precede per età 

 

 

 



 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio  

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 
TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 

Posta Ordinaria: uri@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata: internazionalizzazione@pec.conservatoriocosenza.it 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

DOCENTI 

 

 Candidato  

Mobilità 

pregressa 
art. 3 

(max 5 p.) 

Punteggi 

premiali 
Let. A 

art. 3 

(T.A. 10 

p. - 

Lettera 
invito 5 

punti 

Punteggi 

premiali  

Let. B 

art. 3(5 

p.) 

Punteggi 

premiali  

Let. C 
art. 3 

(max 10 

p.) 

Ulteriori 

punteggi 

premiali 
art. 4 

(max 10 

p.) 

TOTALE  

1 MELUSO Angela* 5 10 5 0 0 20 

2 TORTORELLI Mauro 5 10 5 0 0 20 

3 LUISE Bruno 0 10 5 0 0 15 

4 TROIANI Daniela  3 5 5 0 0 13 

5 SANTELLI Giuseppe* 0 0 0 0 10 10 

6 SARACO Rodolfo* 5 5 0 0 0 10 

7 RUNCO Maria Innocenza* 0 10 0 0 0 10 

8 MALGUINA Tatiana* 5 5 0 0 0 10 

9 RUBINO Rodolfo* 5 5 0 0 0 10 

10 TUCCI Pia* 5 5 0 0 0 10 

11 DE GAUDIO Innocenzo Cosimo 0 0 0 0 10 10 

12 NOTARO Marina* 5 0 0 2 0 7 

13 PECCI Stefano* 5 0 0 2 0 7 

14 PANZOLATO Valerio* 5 0 0 2 0 7 

15 TONDI Alberto* 5 0 0 2 0 7 

16 ARPINO Monica  5 0 0 2 0 7 

17 ACRI Alessandro* 5 0 0 0 0 5 

18 VENA Alfredo* 5 0 0 0 0 5 

19 PERROTTA Maria* 5 0 0 0 0 5 

20 DEGLI ESPOSTI Goffredo 5 0 0 0 0 5 

21 LONGO Raffaele1 0 10 0 0 0 10 

* Precede per età 
1 nota AN ns. prot. 10328/2020 
 

Entro cinque giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie potranno essere presentati reclami avverso le medesime. 

In assenza di reclami le presenti graduatorie provvisorie diverranno definitive senza l’adozione di alcuno nuovo provvedimento. 
Qualora pervenissero reclami, giusto decreto direttoriale, si procederà all’approvazione della graduatoria definitiva. 

 
Cosenza, 12 dicembre 2024 
 

Il Direttore 
M° Francesco Perri 


		2024-12-12T10:30:53+0100
	FRANCESCO PERRI




